
Aktuali informacija bitininkams dėl bičių šeimų deklaravimo 

 

Druskininkų savivaldybė (toliau – Savivaldybė), atsižvelgdama į bitininkų susirūpinimą 

dėl bičių šeimų savalaikio deklaravimo siekiant gauti paramą už papildomą bičių maitinimą, kreipėsi 

į Valstybinę maisto ir veterinarijos tarnybą (toliau – VMVT) su prašymu pagal kompetenciją 

užtikrinti tinkamą teikiamų paslaugų teikimą VMVT Paslaugų departamento Alytaus apygardos 

paslaugų skyriuje, adresas: V. Krėvės g. 8, Druskininkai. 

Informuojame bitininkus (ir kitus suinteresuotus asmenis, kuriems iškyla poreikis 

konsultuotis, pateikti dokumentus, registruoti ūkinius gyvūnus ir t. t.), kad Savivaldybei 2024 m. 

rugsėjo 17 d. pateiktas VMVT raštas „Dėl teikiamų paslaugų užtikrinimo valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos teritoriniame padalinyje“. 

Pažymime, kad VMVT geranoriškai ir konstruktyviai atsižvelgė į Savivaldybės 

prašymą bei informavo, jog VMVT, atsižvelgdama į trumpus bičių deklaravimo terminus, nusprendė 

VMVT Paslaugų departamento Alytaus apygardos paslaugų skyriuje, adresas: V. Krėvės g. 8, 

Druskininkai, skirti papildomas dienas asmenų (interesantų) aptarnavimui – š. m. rugsėjo 19 

d. ir 26 d. 9–16 val. 

Šiame rašte taip pat informuojama, kad VMVT Paslaugų departamento Alytaus 

apygardos paslaugų skyriuje, adresas: V. Krėvės g. 8, Druskininkai, kiekvieną pirmadienį 9.00–16.00 

val. priimami asmenys (interesantai) dėl jiems rūpimų klausimų. 

VMVT prašo Savivaldybės apie tai informuoti suinteresuotus asmenis ir papildomai 

informuoja, kad konsultaciją dėl VMVT priimamų dokumentų ar jų pildymo asmenys gali gauti 

kreipdamiesi į VMVT telefonu 1879 ar +370 5 242 0108 arba el. paštu info@vmvt.lt. 

Savivaldybė kviečia suinteresuotus asmenis aktyviai pasinaudoti aukščiau įvardytomis 

VMVT teikiamomis paslaugomis, kurios Druskininkų savivaldybės teritorijos (ir ne tik) ūkinių 

gyvūnų laikytojams š. m. rugsėjo mėnesį bus teikiamos išskirtinėmis sąlygomis. 

Savivaldybė primena, kad bitininkai iki 2024 m. rugsėjo 30 d. (įskaitytinai) gali 

teikti Paraiškas gauti paramą už papildomą bičių maitinimą (toliau – Paraiška).  

Bičių laikytojas, pavėlavęs pateikti Paraišką dėl svarbios priežasties (nenugalima jėga, 

sunki liga ir kt.), gali ją pateikti iki einamųjų metų spalio 14 d. (įskaitytinai), kartu su prašymu ją 

priimti ir vėlavimo priežasties pagrindimo dokumentu. Savivaldybės administracija, pripažinusi 

vėlavimo priežastį pateisinama, priima rašytinį sprendimą dėl pavėluotai pateiktos Paraiškos 

priėmimo. Paraiškos ir prašymai, pateikti po einamųjų metų spalio 14 d., nepriimami. 

Paraiškas priima Ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojas Alvydas Vengrauskas (Vilniaus al. 

14, Druskininkai), tel. +370 614 25826, el. paštas alvydas.vengrauskas@druskininkai.lt 

 

 

Druskininkų savivaldybės informacija 


